МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2020 г.
с.Усть-Тым

	                                                                   № 24

	О признании утратившими силу некоторых нормативно правовых актов Администрации Усть-Тымского сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

Администрация Усть-Тымского сельского поселения постановляет:

          1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Усть-Тымского сельского поселения:
1.1. постановление администрации Усть-Тымского сельского поселения от 26.12.2018г. № 56 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения».
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]1.2. постановление администрации Усть-Тымского сельского поселения от 25.11.2019г. № 38 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, осуществляющим электроснабжение от дизельных электростанций, в целях возмещения части затрат, обусловленных не запланированным ростом цен на дизельное топливо».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение.

	Глава Усть-Тымского сельского поселения
	                                    А.А.Сысолин

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: Par30]

Исполнитель А.С.Беляева
39-1-35